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تیم ملی پینگ پنگ بانوان ایران در دسته 2 جهان ماندگار شد

بانوان  پینگ پنــگ  ملــی  تیم 
ایران پــس از ۵ دوره حضور در 
دسته 3، درحالی 2ســال پیش صعود به دسته 
2 جهان را تجربه کرد که برای بقا در این سطح 
باید به ســختی می جنگید. اتفاقی که در جریان 
رقابت هــای قهرمانی 2018 جهان- ســوئد رخ 
داد تا بانــوان پینگ پنگ باز ایران علاوه بر حفظ 
جایگاه شان در دســته 2، صعود 8 پله ای را هم 
در رنکینگ جهانی تجربه کنند. شاگردان فاطمه 
کیوانی که با ثبت 3 شکست )اسپانیا، پورتوریکو، 
لتونی( و 2 پیروزی)کوبا، استرالیا( به رتبه چهارم 
مرحله گروهی رقابت های ســوئد رسیده بودند، 
در جدول حذفی هم تا مرحله یک چهارم نهایی 
پیش رفتند اما با شکست 3- 2 برابر شیلی مقام  
۴1 جهان را به دســت آوردند تا با کســب این 
نتیجه، جایگاه خود را در دسته 2 جهان تثبیت 
کنند. محمود نظری دبیر فدراسیون پینگ پنگ 
با تاکید بر این که ارتقای جایگاه جهانی تیم ملی 
بانوان ایران یک پروســه ۵ تا 7 ســاله است، در 
مصاحبه با خراســان گریزی بــه روند صعودی 
این تیم از ســال 9۴ تا کنــون می زند: »از زمان 
ورودمان به فدراســیون یعنی دی ماه سال 9۴، 
هدف گــذاری  این بود که تیم ملــی بانوان را از 
دســته 3 جهان به دسته 2 ارتقا داده و آن را در 
دســته 2 نگه داریم تا ارتقای رنکینگ پیدا کند 
و سپس برنامه ریزی های انجام شده برای صعود 
تیم به دســته یک جهــان را اجرایی کنیم. این 
یک پروســه ۵ تا 7 ساله بود. « او ادامه می دهد: 
»در زمان ورودمان به فدراسیون، تیم ملی بانوان 
از افرادی تشــکیل شــده بود که 10 سال سابقه 
عضویت در تیم را داشــتند اما از دسته 3 جهان 
نمی توانستند بالا بیایند. تیمی که سرمربی گری 
آن طی ۵، 6 سال آخر برعهده سیما لیموچی بود 
که البته زحمات زیادی هم برای بچه ها کشیده 
بود. در آن زمان ما 2 ماه و نیم وقت داشــتیم تا 
تیم را برای حضور در مســابقات جهانی 2016 
آمــاده کنیم. به همین دلیل هیــچ راهی به جز 
تقویت تیم از طریق برگزاری اردوهای مســتمر 
نداشــتیم. پیش تر اردوهای تیــم به صورت یک 

هفته یا 10 روزه برگزار می شد. اما ما 2 ماه و نیم 
اردوی مســتمر برگزار کرده، بازیکنان کره ای را 
به صورت کامل در اختیار تیم بانوان قرار دادیم، 
هر حمایتی هم که سرمربی وقت خانم لیموچی 
نیاز داشــت، در اختیارش قــرار دادیم و از همه 
مهمتر جو روانی خوبی برقرار کردیم. نتیجه این 
اتفاقات این بود که تیمی که با همین ترکیب و 
مربی نمی توانست از دسته 3 صعود کند، بعد از 
حضور در مسابقات جهانی مالزی موفق شد بعد 
از مدت ها با قــرار گرفتن در رتبه ۴9 جهان، به 
دسته 2 صعود کند. « دبیر فدراسیون پینگ پنگ 
با تاکید بر این که ارتقای رنکینگ جهانی از جمله 

اهداف ترســیم شده فدراســیون برای تیم ملی 
بانوان بود، ادامه می دهد: »هدف گذاری بعدی ما 
این بود که ضمن حفظ جایگاه تیم در دســته 2 
جهان، چند پله صعــود در رنکینگ جهانی هم 
داشته باشــیم. اما به یکباره با تصمیم محجوبه 
عمرانی بــرای خداحافظی از تیــم ملی مواجه 
شــدیم. با رفتن او ما نفر دوم تیم ملی مان را از 
دست دادیم. بنابراین هیچ راهی نداشتیم به جز 
سرمایه گذاری کردن روی جوانان. به این ترتیب 
بود که سرمایه گذاری روی نیروهای جوانی چون 
صبا صفری، مهشــید اشــتری، غزاله مولا طلب 
پریناز حاجیلو آغاز شد. خوشبختانه این جوانان 

توانستند جای خالی عمرانی را پرکنند. نمونه آن 
عملکرد خوب تیم ملی دختران مان در بازی های 
کشــورهای اســلامی بود و با وجود این که تیم 
ترکیــه و آذربایجان از بازیکن چینی در ترکیب 
خــود بهره می بردند، اما تیم ما اول شــد. « او با 
اشــاره به این که تیم ملی بانوان ایران به اهداف 
مدنظر خود در رقابت های جهانی ســوئد رسید، 
می گوید: »روند رو به رشد و بازیکن سازی در تیم 
ملی بانوان ادامه پیدا کرد. ضمن این که در کنار آن 
بازیکنان باتجربه ای چون ندا شهسواری و مریم 
صامت را هم تقویت کردیم و خوشبختانه در این 
دوره از مســابقات جهانی که به میزبانی ســوئد 
در حال برگزاری اســت، ما به هدف گذاری مان 
رســیدیم. به طوری که تیم ملــی بانوان ایران 
در دســته 2 جهان ماندگار شــد و علاوه بر آن 
یک صعود 8 پلــه ای را هم در رنکینگ جهانی 
تجربه کردند و از رتبه ۴9 به رده ۴1 مشــترک 
با آرژانتین، یونان و انگلیس رسیدند. « نظری به 
پینگ پنگ بازان پشت خط مانده برای حضور در 
ترکیب اصلی تیم ملی بانوان هم اشاره می کند: 
»ما جوانان خوبی هم در پشــت خــط داریم. 
پریناز حاجیلو، مهشــید اشــتری، صبا صفری، 
کیمیا رستمی، شــیما صفایی به شدت درحال 
تلاش برای اضافه شــدن به ترکیب اصلی تیم 
ملی هســتند. از طرفی ندا شهســواری انگیزه 
بالایی برای حضوری موفــق در المپیک 2020 
دارد و مریم صامت هم به دنبال کسب سهمیه 
المپیک است. با در نظر گرفتن تمام این موارد، 
فکر می کنم وضعیت بســیار بهتری در 2 سال 
آینده داشته باشــیم. تمام تلاش مان این است 
که تیم به دســته های بالاتر صعود کند. البته با 
توجه به وجود یک سری محدودیت ها و قوانین 
و مقر راتی که به شــدت به آن ها اعتقاد داریم، 
کار سختی پیش رو داریم. اما با تمام این ها برای 
ارتقای جایگاه بانوان تلاش می کنیم. همان طور 
که می دانید طی سال های اخیر پخش مستقیم 
بــازی تیم ملی بانوان از رســانه ملی هم باعث 
رشد اقبال عمومی جامعه به این رشته ورزشی 

شده است. «

نظری: برای ارتقای جایگاه جهانی بانوان ملی پوش برنامه 5 ساله داریم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 از ویدیوچک بیشتر بارسا متضر می شود تا رئال مادرید! 
 مربیان بازنشسته اروپایی در ایران جولان می دهند و در همه موضوعات ورزش 
کشور دخالت می کنند و رفتار توهین آمیز دارند. مدیران فوتبال هم یا بازنشسته اند 
یــا هر روز در حال معالجه بیماری خود هســتند. زیرپوش را به عنوان پیراهن 

می پذیرند! 
 با  سلام و خسته نباشید خدمت تمامی دست اندرکاران روزنامه خراسان. ممنون 
از مطالبی که در ســتون یادداشــت روز درج نمودید. امیدوارم تلنگری باشد به 

مدیران احساسی فدراسیون فوتبال. موفق باشید. 
 تیم  دسته  اولی  خونه  به  خونه  بابل  اگرچه  بازنده     میدان  بازی  پایانی  جام  حذفی 
  کشور شد ولی    همین که  توانسته  رقبای  بزرگ  و سرسختی  چون  سپاهان  و پیکان 
 و... را از پیش رو   بردارد و شکســت  دهد و خودش  را به   مرحله  پایانی  جام حذفی  
برساند  تا یک  پای  فینال  باشد، از نظر این   حقیر قهرمان     و فاتح   معنوی  جام  حذفی 

 کشور است! 
 آخری باری که رئال مادرید در رنکینگ بهترین باشــگاه های جهان دوم بود، 

یادتان هست؟ سال  2010 بود .
 واقعا چرا بعضی ها می خواهند پروفسور برانکو را با شفر مقایسه کنند ؟ شفر با 
کشیدن موهایش کنار زمین ، جنجال کردن ، اعتراض به داور و آشوب تیمش را 
قهرمان کرد. شفر اگر توانست 3 فصل پیاپی، 2 تا قهرمانی و یک نایب قهرمانی 

بیاورد، درسته.
 ســلام به خبر نگاران محترم ورزشــی، خواهشمند است دست از سر محسن 

مسلمان بردارید. زمان همه چیز را مشخص می کند. تشکر فراوان . 
 آفرین به بازی جوانمردانه، خوب و یک دست خونه به خونه بابل. 

 چرا استاندار محترم فقط به تیم پدیده کمک مالی کرد، مگر مشکی پوشان جزو 
این استان نیست! در حالی که مشکی پوشان بیشتر به کمک نیاز دارد.  تبعیض 

اصلا خوب نیست. مشکی پوشان سابقه بیشتری هم در کشور داشته است. 

پاداش  میلیونی کیهانی به مدال آوران آسیا
فدراسیون دوومیدانی برای ورزشــکاران و مربیان مدال آور در مسابقات 
قهرمانــی جوانان آســیا در ژاپن، پاداش میلیونی در نظر گرفته اســت. 
به گزارش تســنیم با تصمیم مجید کیهانی رئیس فدراسیون برای مدال 
طلای این رقابت ها پاداش 200  میلیون ریالی)100  میلیون مربی و 100  
میلیون ورزشــکار(، مــدال نقره پاداش 1۴0 میلیــون ریالی)70 میلیون 
مربی و 70 میلیون ورزشــکار( و برای مدال برنز نیز جایزه 100 میلیون 

ریالی)۵0 میلیون مربی و ۵0 میلیون ورزشکار( تعیین شده است.

هزينه 15 میلیاردی اعزام کاروان ايران به 
جاکارتا

در نشســت هیئت اجرایي کمیته ملي المپیک هزینه اعزام کاروان ایران 
در بازي هاي آســیایي مشخص شد. به گزارش خبرگزاری فارس، نشست 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک شــنبه برگزار شــد و در این نشست 
هزینه اعزام کاروان ایران در این بازی ها 1۵ میلیارد تومان برآورد شــده 
که از این مبلغ 2 میلیون به صورت دلار تهیه می شود. این هزینه شامل 
بلیــت، لباس، پول تو جیبی به ورزشــکاران خواهد بود.  هجدهمین دوره 

بازی های آسیایی به میزبانی جاکارتا برگزار می شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

درگیری در سوپر لیگ واترپلو!
رقابت های سوپر لیگ واترپلوی باشگاه های کشور 
درحالی از 12 اردیبهشت آغاز شده که جمعه و 
در آخرین روز این رقابت ها بازی ســایپا و نفت 
امیدیه به علت درگیری تماشــاگران و بازیکنان 
به حاشیه رفت و ناتمام ماند. به گزارش ایسنا 2 
تیم سایپا و نفت امیدیه درحالی برابر هم به آب 
زدند که این مســابقه در کوارتر سوم با درگیری 
تماشــاگران و ورود آن ها به میدان مســابقه به 
حاشیه کشیده شــد. در نهایت پس از 1۵ دقیقه 
داور مسابقه ســوت زد و این بازی نا تمام ماند. 
ضمن این که 2  تیم از جدول رده بندی مسابقات 
هم حذف شدند. فرید فتاحیان دبیر فدراسیون 
شنا که ضعف فرهنگی را دلیل اصلی این اتفاقات 
می دانــد در مصاحبه با ایســنا از ورود کمیته 
انضباطی بــه ماجرا خبر داد و گفت: »جلســه  
کمیته انضباطی را ســریعا برگــزار می کنیم و 
ملاک تصمیمات فدراســیون در مــورد اتفاقات 
پیــش آمده در ســوپرلیگ واترپلو، گزارشــات 
کمیته  فنی اســت. « او درباره علت درگیری هم 
گفت: »درگیری   ابتدا از بین بازیکنان شــروع و 
سپس به ســکوهای تماشــاگران کشیده شد. 
متاسفانه نا امنی به وجود آمد و داور بازی را قطع 
کرد. به دلیل این که تا 1۵ دقیقه بعد از شــروع 
درگیری ها شرایط ادامه بازی نبود، داور مسابقه 
ســوت پایان را زد و طبــق قوانین هر 2 تیم از 
دور رقابت هــا کنار رفتــه و در جدول رده بندی 
هم حذف شــدند. « او در پاســخ به این که چرا 
فدراســیون پیش از این اتفاقات تمهیدات لازم 
را برای جلوگیری از درگیری ها فراهم نمی کند؟ 
تصریح کرد: »بارها در جلسات مختلف به برخی 
مربیــان و بازیکنان که از عوامل این درگیری ها 
هســتند، گفته ایم با حــرکات  و رفتار خود در 
جریــان مســابقه باعث تحریک تماشــاگران و 
بازیکنان دیگر نشــوند اما در ورزش های تیمی 
این اتفاقــات رخ می دهد.« او افــزود: »جمعه 
در محل برگزاری مســابقه بودیم و متاســفانه 
نمی دانم چطور شد که یکباره جو سالن متشنج  
و بطری هایــی به ســمت اســتخر، بازیکنان و 
کادرفنی تیم ها پرتاب شــد. نمی دانم ابتدا کدام 
تیم درگیری را شروع کرد که به تماشاگران هم 
منتقل شد. متاســفانه این مسئله خستگی کار 
را بر تن همه کادر اجرایی این مســابقات باقی 
گذاشت. « فتاحیان گفت: »بارها جلسه تشکیل 
دادیــم و بازیکنان و مربیان را محروم کرده ایم و 
حتی با جریمه نقدی تنبیه شده اند اما باز هم این 
اتفاقات رخ می دهد. به  نظر من منشا این اتفاقات 
مسائل و ضعف های فرهنگی است که تا برطرف 

نشوند، همین اتفاقات تکرار شدنی است. «

جلسه روسای فدراسیون های ورزشی با شیخ احمد گزارش
رئیس شــورای المپیک آسیا درحالی چندی پیش 
برگزار شــد که یک غایب بزرگ داشــت. رســول 
خادم به عنوان رئیس فدراســیون کشــتی مدتی 
اســت که دوباره به مســند قبلی خود برگشته اما 
پیش تر تمام اختیارات خود را در کسوت رئیس به 

حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون واگذار کرده 
بود، با این حال هیچ یک از این 2 مســئول کشتی 
در جلســه با شیخ احمد حاضر نشــدند. بنی تمیم 
در تشــریح علت این اتفاق به ایســنا گفت: »دلیل 
خاصی نداشت. با تفویض اختیاری که رسول خادم 
چنــدی پیش به بنده انجــام داد، من باید در این 

جلسه حاضر می شدم اما نامه دعوت به این جلسه 
در حالی به دســت من رسید که 20 دقیقه از شروع 
جلسه نیز گذشته بود. « او درباره علت دیر رسیدن 
این دعوت نامه نیز گفت: »وزارت ورزش دعوت نامه 
را ارســال کرده بــود اما در جریــان چرخه اداری 

فدراسیون دیر به دست من رسید. «

تشـریح علـت 
غیبت مسئـولان 
کشتی در جلسه 
با شیـخ احمــد

صعود تاریخی تیم ملی مردان به دسته یک جهان
تیم ملی پینگ پنگ مردان ایران با شکســت اوکراین در مرحله نیمه نهایی مســابقات جهانی سوئد، 
ضمن صعود به فینال دســته 2، جواز حضور در دســته یک جهان را کسب کرد. این اتفاق تاریخی 
درحالی در کارنامه ملی پوشان ایران ثبت شد که پیش  از انقلاب هم شاهد حضور ایران در دسته یک 
جهان بودیم اما در آن زمان هم تعداد تیم های حاضر در مســابقات کم بود و هم سیســتم برگزاری 
مسابقات تا این حد پیچیده نبود. بنابراین صعود شاگردان جمیل لطف ا... نسبی به دسته یک جهان 
در تاریخ ورزشی کشــور بعد از انقلاب یک اتفاق تاریخی محسوب می شود. گفتنی است تیم ایران 
که با ترکیب افشین نوروزی، نوشاد و نیما عالمیان در  مجموع با نتیجه 3 - یک مقابل اوکراین پیروز 

شد، دیشب در فینال به مصاف برنده مجارستان و اسلواکی  رفت. 

بـرش

ارزش 100 میلیون دلاری رودخانه کرج برای قايقرانی
امیر غفرانی مدیرکل ورزش و جوانان البرز در مصاحبه با ایســنا از واگذاری امتیاز برگزاری مسابقات قایقرانی 
آسیا به استان البرز خبر داد: »برای اولین بار برگزاری رقابت های آسیایی قایقرانی اسلالوم آب های خروشان 
در رده سنی زیر 23 سال و در بخش بانوان و آقایان به البرز واگذار شده. زمان قطعی این رقابت ها به زودی 
اعلام خواهد شــد.« وی افزود: »رودخانه کرج یکی از ظرفیت های ورزشــی اســتان اســت که به گفته دبیر 

فدراسیون قایقرانی آسیا، تنها در بخش قایقرانی بیش از 100 میلیون دلار ارزش دارد. «
تعیین کف و سقف برای بودجه فدراسیون ها 

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برای بودجه ای که به فدراسیون اختصاص داده می شود، کف و سقف تعیین 
کرد. به طوری که بودجه فدراســیون ها زیر ۵0 میلیون و بالای 2 میلیارد نباشــد. به گزارش ایسنا همچنین 
میزان بودجه فدراســیون ها مبنای ســال گذشــته به اضافه 10 درصد و به اضافه هزینه ها اعزام به بازی های 
آسیایی و المپیک جوانان تعیین شد. با توجه به جلسه ای هم که هفته گذشته اعضای هیئت اجرایی با نوبخت 
رئیس ســازمان برنامه ریزی و بودجه داشتند ، نوبخت دستور داد ۴0 تا 60 درصد بودجه کمیته ملی المپیک 

تا قبل از بازی های آسیایی واریز شود. 
قطع همکاری دستیار سابق بنا با اشکانی

رسول جزینی دستیار سابق محمد بنا، از 2۴ دی ماه سال گذشته پیشنهاد حضور در تیم ملی کشتی فرنگی 
را به عنوان دســتیار علی اشــکانی پذیرفت اما پس از مدتی کوتاه و با پایان رقابت های قهرمانی آســیا که با 
نتیجه ضعیف پنجمی تیم ایران در 9 اســفند سال گذشته همراه بود، دیگر از حضور در تمرینات تیم ملی و 
ادامه همکاری با اشکانی خودداری کرد و قید حضور در تمرینات تیم ملی را زد. به گزارش ایسنا هر چند در 
این مدت تیم ملی برنامه خاصی نداشت اما جزینی قصد ندارد دیگر به عنوان مربی تیم ملی به کار ادامه دهد. 

اتفاقات رخ داده بعد از فینال جام حذفی بین استقلال تهران و خونه به خونه مازندران در ورزشگاه نفت و گاز 
خرمشهر باعث شد دیروز سعید فتاحی در یک گفت وگوی رادیویی در این  خصوص توضیحاتی ارایه کند. به 
گزارش نامه نیوز، مســئول کمیته  مســابقات سازمان لیگ گفت: »تا زمانی  که جام به کاپیتان استقلال اهدا 
شــد، همه چیز خوب پیش رفت اما مردم باعث شــدند در ادامه جشن خراب شود. فدراسیون، سازمان لیگ 
یا یگان ویژه مقصر نبودند. نمی توانســتیم ۴ متر فنس بکشیم تا مردم داخل زمین نشوند. « در ادامه مجری 
برنامه از فتاحی در خصوص وضعیت چمن ورزشگاه خرمشهر و این ادعای علی کریمی که او در زمین چمن 
تخصص دارد، عصبانی شد و گفت: »از کجا می دانید من در این زمینه تخصص دارم؟ مگر هر  چه علی کریمی 
بگوید باید تکرار کنید؟ حتی مدیرکل ورزش و جوانان رشــت هم صحبت های کریمی را تکذیب کرده است. 
من هم مهندســی مکانیک خوانده ام و در زمین چمن و نورافکن هم سررشــته دارم اما در کار چمن نیستم. 
قرار نیســت چون تریبون در اختیار شماســت، هر چه خواستید بگویید و با آبروی مردم بازی کنید. « فتاحی 
در خصوص این که چرا از کریمی بابت این حرف ها شکایت نکرده، گفت: »این مسئله به خودم ارتباط دارد!« 
مســئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در پایان در خصوص اعتراض شدید استقلالی ها به آشوب رخ داده در 
ورزشگاه گفت: »شلوغش نکنید! مشابه این اتفاق در نقاط مختلف دنیا رخ داده و همین چند وقت پیش در 

انگلیس هم اتفاق افتاد. به هر حال کار اشتباهی بود که مردم نباید انجام می دادند. «

کاهش بودجه شرکت توسعه 
بودجه شــرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در سال 
جدید نسبت به سال قبل ۴0 درصد کاهش یافته است. بر 
این اساس بودجه این شرکت امسال 201 میلیارد تومان 
در نظر گرفته شــده، این درحالی است که سال گذشته 
3۴8 میلیارد تومان بودجه شــرکت توسعه بود. همچنین 
فدراسیون ها و 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس به شرکت 
توســعه روی کاغذ 70 میلیارد تومان بدهی دارند که قرار 
است حسن کریمی مدیرعامل شرکت توسعه در نشستی با 

فدراسیون ها در این خصوص تعیین تکلیف کند.

جنجال فتاحی در رادیو بــه خاطر ادعای علی کریمی


